DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE  SONORIZAÇÃO,  REGULAGEM E
OPERACIONALIZAÇÃO  DE  MESA  DE  SOM  EM  SESSÕES
PARLAMENTARES E DEMAIS EVENTOS DA CÂMARA MUNICIPAL
DE PILÕES/RN.

CREDOR:  JOÃO  VITOR  NERI  DA  SILVA,  inscrito  no  CPF  nº
708.284.714-95

VALOR: R$ 21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos reais).

Proceda-se  com  a  publicação  do  ato  competente  na  imprensa
oficial.

Pilões/RN, 07 de março de 2025.

Aldir Olímpio Neto
Presidente da Câmara Municipal